Schutzengau Ginzburg Land

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
KK - Gewehr Auflage 1.41.74 Senioren lll / m
5 von 5 Starter am 12.01.2020 in Glinzburg

Vorreiter, Werner

Hausner, Siegfried

Tillmann, Joachim

Mack, Josef

Platz St-Nr. Name
1 0050
2 0041
3 (A) 0144
4 0148
5 0146

Abold, Engelbert

Verein

SV Bihl e.V.

BSG Offingen

K K priv. SG Ginzburg

BSG Offingen
BSG Offingen

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

96 95 96
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93
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90
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92

92
93

91

90

91
90

Gesamt

287 Ringe

277 Ringe

275 Ringe

274 Ringe
273 Ringe

erstellt am 15.02.2020 um 09:31 Uhr



